ANC-1904 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (MEDALLAS) 12 SET $850 0% $10.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$633.380
$0
$120.342
$0

$753.722

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 5 SET $7.940 0% $39.700

NB-1715 AGENDA C/STICKER 20 PZA $2.180 0% $43.600

AG-2140-AP AGENDA ETERNA 24 PZA $4.650 0% $111.600

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

NETO AFECTO
NETO EXENTO

TOTAL

$0

$633.380
$0
$120.342
$0

$753.722

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL